Tezhip sanatının mushaflardaki yansıması bağlamında süslemelerinde

mavi rengin veya geometrik unsurların yoğun olarak kullanıldığı bir Kur‟an-

ı Kerim, mavi rengin etkisini gösteren çok güzel bir örnektir. Sonundaki

ithaf kitabesindeki “Sultânü‟s-selâtîn Özbek” ifadesinden Altın Orda

hükümdarı Özbek Han (ö. 740/1340) için yazıldığı düşünülen bu Mushaf-ı

Şerif‟te mavi rengin çarpıcı bir etkisi vardır. Kökeni Orta Asya bozkırlarına

uzanan rûmî figürlerinin kullanıldığı eserde mavi ve siyah renklerin birlikte

yer alması gökyüzünü, geceyi ve sonsuzluk duygusunu çağrıştırmaktadır.